АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2021     № 194-р

Об отмене плановой проверки и признании утратившим силу

Плана проведения в 2021 году плановых проверок в рамках ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях,

подведомственных Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденного

распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 24.11.2020 № 233-р

На основании письма отдела документационного обеспечения управления,

муниципальной службы и кадров Администрации ЗАТО г. Островной от 29.10.2021

№ 01-01-40/3900:

1. Отменить в 2021 году плановую проверку в рамках ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в отношении Муниципального унитарного

предприятия связи, информатики и средств массовой информации «Инфо-спутник».

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации ЗАТО

г. Островной:

- от 24.11.2020 № 233-р «Об утверждении Плана проведения в 2021 году

плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации

ЗАТО г. Островной;

- от 17.03.2021 № 42-р «О внесении изменений в План проведения в 2021 году

плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации

ЗАТО г. Островной, утвержденного распоряжением Администрации ЗАТО

г. Островной от 24.11.2020 № 233-р».

 3. Отделу документационного обеспечения управления, муниципальной

службы и кадров Администрации ЗАТО г. Островной (Маркова Е.Л.):

3.1. Уведомить Муниципальное унитарное предприятие связи, информатики

и средств массовой информации «Инфо-спутник» об отмене проведения плановой

проверки.

3.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru в течение 10 дней после подписания.

http://www.zato-ostrov.ru/

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2021 года.

Глава ЗАТО г. Островной                      О.А. Огинова